２０２３年１１月１日

各 位

会 社 名 ス ズ デ ン 株 式 会 社

代表者名 代表取締役会長兼社長 鈴木 敏雄

（コード番号 ７４８０）

問合せ先 執行役員 経営企画部門担当 中 野 諭

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－６９１０－６８０１

連結子会社の事業撤退完了に関するお知らせ

当社は、２０２１年１１月１日付「連結子会社の事業撤退に関するお知らせ」及び２０２２年９月

２２日付「連結子会社の事業撤退日変更に関するお知らせ」にてお知らせしておりましたが、当社連

結子会社であるSUZUDEN SINGAPORE PTE. LTD.の事業撤退につきまして、本日をもちまして完了いたし

ましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．事業撤退の日程

（１）取締役会決議日 2021年11月１日

（２）事 業 撤 退 日 2023年11月１日

２．業績に与える影響

業績に与える影響は軽微であると判断しており、今後、開示すべき事項が生じた場合には、速やかに

お知らせいたします。

以 上